[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 5
  Сессия № 1 (3-го созыва)
п. Усть-Камчатск                                                             от "10" марта 2016 г.
О создании постоянных депутатских

комиссий Молодежного парламента

Усть-Камчатского муниципального района
с выбором председателя и заместителя

Председателя комиссии
В соответствии с пунктом 11 статьи 4 Регламента Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района, Молодежный парламент Усть-Камчатского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Создать  следующие постоянные депутатские комиссии Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района:

а) Комиссия в п. Усть-Камчатск:
- Абдумоминов Алижон Абдуманномович;
- Курунтяева Анастасия Александровна;

- Кузнецова Елена Владимировна;

- Павленко Юлия Юрьевна;

- Старых Анастасия Сергеевна.

б) Комиссия в п. Ключи:

- Кириллова Ксения Александровна;

- Борисов Владимир Александрович;

- Чиркова Дарья Сергеевна;

-Тутушина Светлана Руслановна;

- Гаврилова Александра Андреевна.

в) Комиссия в п. Козыревск:
- Каплина Олеся Юрьевна;

-Кузьмин Василий Михайлович;

- Лукьянова Евгения Николаевна;

- Романюк Людмила Юрьевна;

- Турнаева Олеся Сергеевна.
2. Считать избранными председателями постоянных депутатских комиссий Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района:

1)Председателем комиссии п. Усть-Камчатск – Павленко Юлию Юрьевну;
2) Председателем комиссии п.Ключи – Тутушину Светлану Руслановну;

3) Председателем комиссии п. Козыревск – Лукьянову Евгению Николаевну.

3. Считать избранными заместителями председателей постоянных депутатских комиссий Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района:

1)Заместителем председателя комиссии п. Усть-Камчатск – Старых Анастасию Сергеевну;

2)Заместителем председателя комиссии п.Ключи – Гаврилову Александру Андреевну;

3)Заместителем председателя п. Козыревск – Романюк Людмилу Юрьевну.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Молодежного парламента

Усть-Камчатского муниципального района                               К.А.Кириллова